MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
Distrito de Ceraíma, s/n – Zona Rural – CX Postal 09 – CEP: 46430000 – Guanambi-BA

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025/GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, 22 DE MAIO DE 2025,
REFERENTE AO EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO N.º 45/2023 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 PARA
SELEÇÃO TUTORIA DE PARES -BOLSISTA

A Comissão organizadora do processo de Seleção de Tutores de Pares Bolsistas para
acompanhar alunos vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas – NAPNE, constituída pela Portaria 10/2025 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO,
de 27 de fevereiro de 2025, TORNA PÚBLICO o RESULTADO da entrevista - 2ª Etapa:

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 5º AE

                                       DISCIPLINA:  HIDRÁULICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Luzia Avelar Oliveira    60

Hellen Vitoria Pereira dos Santos 60

Vitor Manoel Fernandes de Sá 59

Jhonnatan Reis Sousa      58

Tiago Couto Santos 50

Iago Paes Silva 47

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 4º AE

                                  DISCIPLINA:  GENÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)           VALOR OBTIDO

Luzia Avelar Oliveira    60

Adrielly Vitória Batista  60

Herbert Hugo Santana Gonçalves 59

Tiago Couto Santos                           50

Iago Paes Silva                           47

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - 2ºAS

                                  DISCIPLINA: ESTRUTURA DE DADOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

 Emerson Neves Santos  60

 Jeovana Miranda Souza 60

 Alana Gonçalves Cotrim  59

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA-

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - 4ºAS

                                     DISCIPLINA:  PRÉ- TCC

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Alana Gonçalves Cotrim                   59

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 2AA

                                          DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Samille Costa Patez Prates 60

Mariana Couto Prates  55

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 2AA

                                          DISCIPLINA: FÍSICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Samille Costa Patez Prates 60

 Larissa Nogueira de Oliveira 59

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 2AA

                                          DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Larissa Nogueira de Oliveira 59

Mariana Couto Prates  55

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - 2AII

                                          DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Érick Gustavo Costa  de souza  60

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - 5ºAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Álex Silva Costa  60

Ana Luiza Alcantara Medeiros-  60

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA - 4º AE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Emanuel Souza Castro 60
Guilherme Rodrigues Santa Rosa Ferreira 59
Camila de Carvalho Tomaz Santos 59

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA - 4º AT

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Fabíola Souza Fernandes              59

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO:   LICENCIATURA EM QUÍMICA- 2AQ

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Alisson Francisco de Oliveira dos Santos 60

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

 CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 2BA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Lavinia Vitoria Oliveira Lisboa           60

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO:  TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET- 1AII

NOME DO(A) CANDIDATO(A)        VALOR OBTIDO

Thalisson Caio Ribeiro Santos  59

Beatriz Batista da Costa 58

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - 2BII

NOME DO(A) CANDIDATO(A)         VALOR OBTIDO

Letícia Barros Silva                  60

TUTORIA DE PARES  SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA - 2AB

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VALOR OBTIDO

Diego Pereira Lima Lopes  60

Gabrielle Souza Lopes 57

   Guanambi, 12 de junho de 2025

 Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Original  Assinado